鹿沼市教育委員会告示第１号

令和８年第１回鹿沼市教育委員会を次のとおり招集する。

令和８年１月１５日

鹿沼市教育委員会

教育長   中  村   仁

１   招集日        令和８年１月２２日（木）午後２時００分

２   招集場所      鹿沼市民情報センター学習室１

３   会議事件

（１）  議事録署名委員の指名

（２）  教育長の報告

（３）  報告事項について

（４）  令和９年４月に統合となる西小学校と加園小学校及び西中学校と加

蘇中学校の就学区域の改正に対する諮問について

（５）  鹿沼市青少年問題協議会条例の廃止について

（６）  鹿沼市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条

例の一部改正について

（７）  史跡名勝天然記念物の指定に対する諮問について

（８）  市指定有形文化財の指定解除について